Municipal de Lins, o veículo abaixo descrito, recebido em 
doação do Ministério da Economia/ Delegacia da Receita 
Federal do Brasil em Araçatuba/SP:

I – 01 (um) veículo Fiat/ Doblo Adv, ano/mod 2007/2007, 
chassi nº 9BD11940571042910, Renavam nº 913337684, 
avaliado em  R$ 31.500,00 (trinta e um mil E quinhentos 
reais).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 19 de maio de 2020

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 19 de maio de 2020.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS 

Contratado: GOVERNET EDITORA LTDA EPP.

Endereço do contratado: Rua Wagia Kassab khury nº 
115, Bairro São Lourenço – Curitiba/PR.

CNPJ do contratado: 07.316.919/0001-38 Contrato: 
005/2020

Valor: R$ 8.715,00 (oito mil, setecentos e quinze reais).

Prazo de Validade: 12 (doze) meses, contados a partir 
do dia 23 de maio de 2020. Data do Parecer Jurídico: 06 
de maio de 2020.

Data da assinatura do contrato: 11 de maio de 2020.

Dotação orçamentária: 01.01.00 – Corpo Legislativo 
01.031.0001-2.004	 –	 Manutenção	 das